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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi työttömyysturva-
lain ja julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muuttamisesta

Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry. kiittää mahdollisuudesta lausua ja esittää kunnioittavimmin
lausuntonaan seuraavaa.

SYL pitää työttömyysturvalakiin ehdotettuja muutoksia tarpeellisina ja tarkoituksenmukaisina.

Työttömyysetuuteen oikeuttavien opintojen laajuutta on hyvä mitata hallituksen esityksessä esitetyn
mukaisesti. Opintoihin kuluva aika on luotettavampi ja joustavampi mittari kuin opintosuoritusten
määrä. Niin ikään opintojen ammatillisen tai yrittäjyyttä tukevan luonteen laaja tulkinta on erinomai-
nen. Tällä mahdollistetaan yksilön kannalta järkevämmät ja joustavammat ratkaisut sekä vähenne-
tään viranomaisten ylimääräistä normeihin perustuvaa harkintaa.

Ehdotetun työttömyysetuuden saamisen tavan ensisijaisuus työttömyysetuudella tuettuun opiskeluun
nähden on perusteltua. SYL on tyytyväinen, että mahdollisuus työnhakijan omaehtoisen opiskelun
tukemiseen työttömyystuella säilyy, sillä joissakin tapauksissa useatkin opiskelujaksot ovat tarpeelli-
sia.

SYL ehdottaa lakimuutoksen yhteydessä tehtäväksi erästä lisätarkennusta. Nykyään tutkintoa suorit-
tava päätoiminen opiskelija, jonka opintotukikuukaudet ovat loppuneet, hakeutuu ensisijaisesti toi-
meentulotuen piiriin. Valmistuttuaan ihminen on jälleen normaalisti kelpoinen hakemaan työttö-
myysetuutta. Nykytila hankaloittaa opiskelijastatukselta valmistuneeksi siirtymistä käytössä olevien
etuuksien muutosten vuoksi. SYL ehdottaa, että opintojaan viimeistelevä opiskelija voisi siirtyä työt-
tömyysturvan piiriin opintotukikuukausien loputtua jos tässä lakiesityksessä esitetyt ehdot jäljellä ole-
vien opintojen laajuudesta ja mahdollisuudesta osallistua työnhakuun ja aktivointitoimiin täyttyvät.
Tämä helpottaisi opintojen viimeistelemistä ja vähentäisi taloudellista kitkaa valmistumisen tuomassa
nivelvaiheessa.
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